Łączne koszty nakładów poniesionych przez Gminę Lubicz w związku z realizacją zadania p.n. „Dostawa, 
montaż i uruchomienie układu kompensacji mocy biernej w budynku Szkoły Podstawowej im Tadeusza 
Kościuszki w Lubiczu Górnym" wynoszą:  

Nakłady - paragraf   801/80101/6050 21.033,00 zł 

(słownie: dwadzieścia jeden tysięcy trzydzieści trzy złote zero groszy) 

Przekazane elementy: 

1. Kompensator dynamiczny LKD PRO 5/10/15/20  

2. Protokół odbioru usługi kompensacji mocy biernej z dnia 02.12.2024 r. do zlecenia nr 
20241112_ZL_KMB_AKU_GMINA LUBICZ 618 

3. Warunki gwarancji skuteczności kompensacji mocy biernej